

## اطلاعیه چگونگی و مراحل ثبت نام ورودی های جدید در تمام مقاطع تحصیلی

پذیرفته شدن دانشجویان ورودی جدید را در دانشگاه تبریز، تبریک عرض نموده و آرزومندیم طی ایام تحصیل در دانشگاه تبریز، شاهد پیشرفت شما عزیزان در عرصه های علمی و معرفتی باشیم.

صفحه	فهرست مطالب
۱	بخش ۱) ثبت نام دانشجویان ورودی جدید
۲	۱-۱) ثبت نام الکترونیکی
۴	۱-۲) ارسال مدارک فیزیکی از طریق پست بصورت پیشتاز
۴	بخش ۲) مدارک لازم جهت بارگذاری در سامانه
۵	۱-۲) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در تمامی مقاطع تحصیلی
۵	۲-۲) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام به تفکیک مقطع قبولی پذیرفته شدگان
۵	بخش ۳) تکمیل اطلاعات درخواست شده از طرف مرکز مشاوره دانشجویی
۵	بخش ۴) انتخاب واحد، زمان شروع و نحوه شرکت در کلاس های الکترونیکی
۶	بخش ۵) نحوه درخواست معافیت تحصیلی نظام وظیفه و مراحل اخذ آن (مخصوص آقایان)
۷	بخش ۶) نشانی پستی و اطلاعات تماس با آموزش دانشکده ها

### بخش ۱) ثبت نام دانشجویان ورودی جدید

به استحضار پذیرفته شدگان محترم کلیه مقاطع تحصیلی دانشگاه تبریز می رساند تمامی مراحل ثبت نام بصورت کاملا الکترونیکی و غیرحضوری است و نیازی به مراجعه حضوری پذیرفته شدگان به دانشکده مربوطه وجود ندارد. ثبت نام طی دو مرحله ی «ثبت نام الکترونیکی» و «ارسال مدارک فیزیکی از طریق پست بصورت پیشتاز» توسط دانشجو طی مراحل ذیل انجام خواهد شد.

برای ثبت نام و اجازه حضور در کلاس ها، پذیرفته شدگان عزیز باید تمامی مراحل زیر را طی دو مرحله ی «ثبت نام الکترونیکی» و «ارسال مدارک فیزیکی از طریق پست بصورت پیشتاز» با دقت کامل به اتمام رسانند. در صورت عدم اتمام مراحل ثبت نام در هر دو مرحله، دانشجو مجوز حضور در کلاس های الکترونیکی را دریافت نخواهد کرد. **دقت نمایید که ثبت نام پذیرفته شدگان در دانشگاه یک امر ضروری، حساس و زمان بر است. توصیه می شوند پذیرفته شدگان در تهیه مدارک و انجام صحیح مراحل ثبت نام، صبور و کوشا باشند.** در صورت وجود مغایرت میان مدارک ارائه شده از طریق ثبت نام الکترونیکی و مدارک ارسال شده از طریق پست پیشتاز با اطلاعات سازمان سنجش آموزش کشور، در هر مرحله از تحصیل، ثبت نام دانشجویان کان لم یکن تلقی شده و طبق مقررات با دانشجو رفتار خواهد شد.

لازم است تمامی دانشجویان تقویم آموزشی نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و آیین نامه های مربوط به مقطع تحصیلی قبول شده را با مراجعه به وبگاه «مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز» دریافت و به دقت مطالعه نمایند.

مراحل و نشانی‌های الکترونیکی ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی اهر، دانشکده فنی مهندسی مرنده، و دانشکده فنی و مهندسی میانه تابع اطلاعیه حاضر نبوده و راهنمای ثبت‌نام آن دانشکده‌ها از طریق وبسایت دانشگاه تبریز یا وبسایت آن دانشکده‌ها در دسترس خواهد بود.

## ۱-۱) ثبت‌نام الکترونیکی

مراحل ثبت‌نام الکترونیکی به شرح ذیل می‌باشد. دقت نمایید بدون تکمیل اطلاعات هر مرحله، نمی‌توانید مرحله بعد را مشاهده نمایید.

۱) ورود به نشانی الکترونیکی <https://amozesh.tabrizu.ac.ir>

۲) ورود به سامانه آموزشی دانشگاه تبریز با انجام مراحل زیر:

- انتخاب «دانشجویان جدیدالورود» به عنوان «نوع کاربری»
- وارد نمودن کد ملی
- وارد کردن شماره داوطلبی کنکور به عنوان «کلمه عبور»

توجه: پذیرفته‌شدگان از طریق استعداد درخشان، پذیرفته‌شدگان از طریق آزمون داخلی پردیس، و پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی از طریق پذیرش با سوابق تحصیلی، عدد صفر را به عنوان «کلمه عبور» وارد نمایند.

اطلاعات داوطلبان
فرم اطلاعات شناسنامه ای
فرم اطلاعات آموزشی
فرم اطلاعات تکمیلی
فرم اطلاعات بستگان
فرمهای آموزشی
دریافت فرمهای آموزشی
مدارک درخواست شده
ارسال تصاویر درخواست شده
مدارک ارسال شده
نمایش تصاویر ارسال شده
پرداخت هزینه ثبت نام (Online)
صدور کد رهگیری
چاپ اطلاعات ثبت نام شده
راهنمای سیستم
صفحه اصلی
خروج

پس از ورود به سامانه، منوی سمت راست صفحه به صورت مقابل نمایش داده خواهد شد.

با توجه به منوهای تصویر فوق، لازم است پذیرفته‌شدگان در خصوص تکمیل سایر مراحل ثبت‌نام به ترتیب اقدام نمایند.

۳) تکمیل «اطلاعات داوطلبان»

- بخش‌های «فرم اطلاعات شناسنامه‌ای»، «فرم اطلاعات آموزشی»، «فرم اطلاعات تکمیلی»، و «فرم اطلاعات بستگان» را به ترتیب مشاهده نمایید. در هر قسمت، تعدادی از اطلاعات شما نوشته‌شده و تعدادی از اطلاعات قابل ویرایش می‌باشند. اطلاعات قابل ویرایش را تکمیل نمایید.
- در هر مرحله، پس از تکمیل اطلاعات هر بخش، بر روی گزینه‌ی «ذخیره»، و سپس بر روی گزینه‌ی «مرحله بعد» کلیک نمایید.

۴ دریافت فرم‌های مورد نیاز از قسمت «فرم‌های آموزشی»

- فرم‌های مورد نیاز را از این قسمت دریافت نمایید. ممکن است تعداد فرم‌های قابل دریافت، بیشتر از تعداد فرم‌های مورد نیاز شما باشد. دقت نمایید که لازم است ابتدا تمامی فرم‌ها (حتی فرم‌هایی مورد نیاز شما نیست) را دانلود کرده و سپس با توجه به سهمیه، نوع قبولی و سایر پارامترها، به تکمیل فرم‌های مورد نیاز اقدام نمایید. در صورتی که تمامی فرم‌ها دانلود نشود، بخش بارگذاری برای شما فعال نخواهد شد. فرم‌ها باید پس از پرینت، با خط خوانا و خودکار آبی رنگ تکمیل شده، و سپس بصورت واضح اسکن شده و در مرحله بعد، یعنی مرحله «ارسال تصاویر درخواست شده» بارگذاری شوند.

- تکمیل تمامی فرم‌های برای همه پذیرفته‌شدگان اجباری نبوده و داوطلبان باید با توجه به نوع دوره (روزانه یا شهریه‌پرداز)، سهمیه قبولی (منطقه ۱ یا مناطق ۲ و ۳) و سایر مشخصات فرم‌ها را دریافت و تکمیل نمایند.

۵ بارگذاری مدارک لازم از قسمت «مدارک درخواست شده»

- جزئیات مربوط به مدارک مورد نیاز برای بارگذاری در سامانه را از [بخش ۲](#) این راهنما، مطالعه نمایید. فرم‌های تکمیل‌شده مرحله قبل و سایر مدارک ذکرشده در [بخش ۲](#) این راهنما را در این قسمت بارگذاری نمایید.

- لازم است پذیرفته‌شدگان محترم مدارک را قبل از اقدام به ثبت‌نام الکترونیکی بصورت کامل تهیه نمایند.

- مسئولیت ثبت اطلاعات نادرست و یا تکمیل ناقص فرم‌ها، برعهده پذیرفته‌شدگان می‌باشد.

۶ بررسی «مدارک ارسال شده»

- مدارکی را که در مرحله قبل در سامانه بارگذاری کرده‌اید را از این قسمت مشاهده و بررسی نمایید. در صورت تایید مدارک ارسال‌شده، به مرحله‌ی بعد بروید. در صورت نیاز به هرگونه تغییر، به مرحله‌ی قبل رفته و مدارک را اصلاح نمایید.

۷ پرداخت هزینه ثبت‌نام

- دانشجویان شهریه‌پرداز باید قسمتی از هزینه نیمسال را پرداخت نمایند. دقت نمایید مبلغ پرداختی به عنوان مبلغ علی‌الحساب شهریه دریافت می‌گردد و مابقی مبلغ بدهکاری شهریه ثابت یا متغیر، در طول نیمسال از سامانه سما دریافت خواهد شد. **ضمناً مبلغ ثبت‌نامی به هیچ عنوان قابل استرداد نمی‌باشد، بنابراین پس از تصمیم قطعی نسبت به ثبت‌نام و پرداخت هزینه اقدام نمایید.** پرداخت هزینه بصورت الکترونیکی انجام می‌شود. در صورت وجود هرگونه مشکل در پرداخت هزینه، پذیرفته‌شدگان جدید می‌توانند با واحد شهریه امور مالی به شماره تلفن‌های ۳۳۳۹۲۵۳۳-۳۴ و ۳۳۳۹۲۴۶۴-۶۵ با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱ تماس بگیرند.

۸ صدور کد رهگیری

- پذیرفته‌شدگان پس از تکمیل تمامی مراحل فوق، باید از این قسمت کد رهگیری دریافت نمایند. **عدم نمایش کد رهگیری به منزله عدم تکمیل ثبت‌نام الکترونیکی می‌باشد.** لذا پذیرفته‌شدگان باید پس از تکمیل مراحل ثبت‌نام، از صدور کد رهگیری اطمینان حاصل نمایند.

- پس از صدور کد رهگیری، شماره دانشجویی شما نمایش داده خواهد شد. این شماره دانشجویی، شماره دانشجویی شما تا اتمام تحصیل در دانشگاه تبریز می‌باشد.

۹) چند روز کاری پس از تکمیل ثبت‌نام الکترونیکی، و پس از بررسی و تایید مدارک ارسال شده توسط آموزش دانشکده، می‌توانید از طریق نشانی <https://amozesh.tabrizu.ac.ir> با عنوان دانشجو با وارد کردن شماره دانشجویی و کد ملی به عنوان «رمز عبور» وارد سامانه آموزشی شده و واحدهای نیمسال جاری را مشاهده نمایید. ضمناً، چند روز کاری پس از تکمیل ثبت‌نام الکترونیکی، زمان کلاس‌ها و دروس انتخاب‌شده‌ی نیمسال از طریق سامانه [lms.tabrizu.ac.ir](https://lms.tabrizu.ac.ir) (ویژه مقطع کارشناسی) و سامانه [class.tabrizu.ac.ir](https://class.tabrizu.ac.ir) (ویژه مقاطع کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی) قابل مشاهده می‌باشد. برای اطلاعات بیشتر، بخش ۴ این راهنما را مطالعه نمایید.

۱۰) (مخصوص آقایان) ثبت درخواست معافیت تحصیلی نظام وظیفه و اخذ معافیت تحصیلی

- پذیرفته‌شدگان مشمول می‌توانند با مطالعه بخش ۵ این راهنما، مراحل اخذ معافیت تحصیلی را مطالعه و اجرا نمایند.

## ۱-۲) ارسال مدارک فیزیکی از طریق پست بصورت پیشتاز

لازم است تمامی مدارک بارگذاری در مرحله‌ی ۵ از بخش ۱-۱ (ثبت‌نام الکترونیکی)، بلافاصله پس از اتمام ثبت‌نام الکترونیکی، به همراه مدارک ذکر شده در بخش ۲ این راهنما، از طریق پست پیشتاز به نشانی دانشکده محل قبولی ارسال شود. آدرس و اطلاعات تماس دانشکده‌های دانشگاه تبریز در بخش ۶ این راهنما درج شده است. لازم است بر روی پاکت ارسال مدارک، حتماً «نام دانشکده»، «عنوان رشته قبول شده»، و «مقطع تحصیلی قبول شده» نوشته شود.

لازم به ذکر است در صورت عدم دریافت مدارک تا ۱۰ روز پس از اتمام مهلت ثبت‌نام الکترونیکی، ثبت‌نام دانشجویان کان لم یکن تلقی شده و دانشجویان حق شرکت در کلاس‌ها را نخواهند داشت و طبق مقررات با دانشجو رفتار خواهد شد.

## بخش ۲) مدارک لازم جهت بارگذاری در سامانه

قبل از تهیه فایل‌های اسکن مدارک، به نکات زیر دقت نمایید. رعایت نکردن هر کدام از این نکات باعث خواهد شد فرایند بارگذاری مدارک در سامانه ثبت‌نام به درستی انجام نگیرد.

توجه ۱: اسکن مدارک باید بصورت رنگی انجام گرفته و رزولوشن فایل‌های اسکن شده نباید از 300 dpi بیشتر باشد. ضمناً، حجم فایل‌های اسکن شده نباید بیشتر از 300 KB باشد.

توجه ۲: دقت فرمایید مدارک مورد نیاز باید الزاماً بصورت روشن و خوانا اسکن شوند. **از آپلود عکس تهیه شده توسط گوشی موبایل جدا خودداری شود.**

توجه ۳: تکمیل فرم‌ها اجباری می‌باشد و بدون بارگذاری مدارک لازم و تکمیل فرم‌ها، امکان تکمیل ثبت‌نام میسر نخواهد شد.

## ۱-۲) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در تمامی مقاطع تحصیلی

- عکس پرسنلی دیجیتالی
- اسکن مدرک نظام وظیفه (مخصوص آقایان)
- اسکن کارت ملی
- اسکن صفحه اول شناسنامه
- اسکن آخرین مدرک تحصیلی
- اسکن کارنامه آخرین مقطع فارغ التحصیلی

## ۲-۲) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام به تفکیک مقطع قبولی پذیرفته شدگان

لازم است دانشجویان محترم، علاوه بر مدارک ذکر شده در **بخش ۱-۲**، مدارک مورد نیاز ذکر شده در **دستورالعمل ثبت نام صادر شده از طرف سازمان سنجش آموزش کشور** را تهیه و در سامانه بارگذاری نمایند. این مدارک، از طریق وبسایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی <http://sanjesh.org> همچنین از طریق اطلاعیه‌های وبسایت دانشگاه در خصوص دانشجویان ورودی جدید، به اطلاع پذیرفته شدگان عزیز خواهد رسید. ضمناً، فرم‌های مورد نیاز طی مرحله ی ۴ در **بخش ۱-۱** این راهنما، قابل دریافت خواهند بود.

## بخش ۳) تکمیل اطلاعات درخواست شده از طرف مرکز مشاوره دانشجویی

لازم است دانشجویان ورودی جدید اطلاعات درخواست شده از طرف مرکز مشاوره دانشجویی را طی مراحل ذکر شده در اطلاعیه مربوطه، تکمیل نمایند. اطلاعیه مربوطه، از طریق وبسایت دانشگاه تبریز در روزهای آتی در دسترس پذیرفته شدگان قرار خواهد گرفت.

## بخش ۴) انتخاب واحد، زمان شروع و نحوه شرکت در کلاس‌های الکترونیکی

زمان شروع کلاس‌های ورودی‌های جدید از طریق اطلاعیه‌های درج شده در وبسایت دانشگاه تبریز به اطلاع دانشجویان محترم خواهد رسید. **انتخاب واحد دانشجویان ورودی جدید از طریق آموزش دانشکده‌ها انجام شده و دانشجویان محترم می‌توانند چند روز کاری پس از تکمیل مراحل ثبت نام الکترونیکی و پس از بررسی و تایید مدارک توسط آموزش دانشکده، با ورود به سامانه آموزشی دانشگاه تبریز از طریق نشانی <https://amozesh.tabrizu.ac.ir> از دروس نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ مطلع شوند.** در صورت وجود تاخیر چند هفته‌ای در شروع کلاس‌های دانشجویان ورودی جدید نسبت به سایر دانشجویان دانشگاه، جهت جبران عقب افتادگی دروس، کلاس‌های جبرانی برگزار خواهد شد. زمان کلاس‌های جبرانی از طریق اطلاعیه‌های آتی معاونت آموزشی دانشگاه اعلام خواهد شد. تمامی کلاس‌ها بصورت الکترونیکی و غیرحضوری برگزار خواهند شد. دانشجویان عزیز می‌توانند اطلاعات لازم در خصوص نحوه ی ورود و شرکت در کلاس‌های الکترونیکی را با مطالعه دقیق راهنماهای لازم که در نشانی <https://vu.tabrizu.ac.ir/fa> درج شده است، کسب نمایند. پس از مطالعه دقیق فایل‌های راهنما، دانشجویان عزیز برای ورود و شرکت در کلاسهای مجازی از طریق نشانی [lms.tabrizu.ac.ir](https://lms.tabrizu.ac.ir) (ویژه دانشجویان مقطع کارشناسی و دکترای دامپزشکی) و [class.tabrizu.ac.ir](https://class.tabrizu.ac.ir) (ویژه دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری) اقدام خواهند نمود. شماره دانشجویی به عنوان نام کاربری، و کد ملی به عنوان کلمه عبور

اولیه کلیه دانشجویان می‌باشد. توصیه می‌شود دانشجویان با توجه به فایل‌های راهنما در اولین ورود نسبت به تعویض کلمه عبور و تنظیم ایمیل اقدام نمایند.

<https://amozesh.tabrizu.ac.ir>

<https://vu.tabrizu.ac.ir/fa>

[lms.tabrizu.ac.ir](https://lms.tabrizu.ac.ir)

[class.tabrizu.ac.ir](https://class.tabrizu.ac.ir)

سامانه آموزشی دانشگاه تبریز ◀◀◀

راهنمای تنظیمات و نحوه ورود به کلاس‌های الکترونیکی ◀◀◀

سامانه شرکت در کلاس‌های الکترونیکی (مقطع کارشناسی) ◀◀◀

سامانه شرکت در کلاس‌های الکترونیکی (مقطع تحصیلات تکمیلی) ◀◀◀

## بخش ۵) نحوه درخواست معافیت تحصیلی نظام وظیفه و مراحل اخذ آن (مخصوص آقایان)

پس از سپری شدن یک هفته از تکمیل ثبت‌نام و اخذ شماره دانشجویی، لازم است دانشجویان مشمول که نیاز به درخواست معافیت تحصیلی از سازمان وظیفه عمومی دارند، به سامانه آموزشی دانشگاه تبریز از طریق نشانی <https://amozesh.tabrizu.ac.ir> با وارد کردن شماره دانشجویی و رمز عبور وارد شده، و از بخش «مدیریت درخواست-ها»، به شرح زیر اقدام به ثبت درخواست صدور معافیت تحصیلی نمایند.

۱) در قسمت «مدیریت درخواست» بر روی «درخواست صدور معافیت تحصیلی (ویژه دانشجویان مشمول)» گزینه «ثبت» را کلیک نمایید.

۲) توضیحات درخواست را مطالعه نمایید. تهیه‌ی اسکن آخرین مدرک تحصیلی که در آن تاریخ‌های شروع و پایان آخرین مقطع تحصیلی و عنوان رشته ذکر شده است، جهت ثبت درخواست ضروری است.

۳) بر روی «ثبت درخواست» کلیک نمایید.

۴) در مرحله ۱ (ثبت درخواست) در قسمت متن درخواست، عبارت «درخواست صدور معافیت تحصیلی دارم، ضمناً، آخرین مدرک تحصیلی را در بخش اسناد بارگذاری خواهم کرد.» را درج نمایید. در صورت وجود هر گونه توضیحات اضافی، می‌توانید توضیحات را در این بخش بنویسید. پس از نوشتن متن درخواست، بر روی «ثبت درخواست» کلیک نمایید.

۵) در مرحله ۲ (اسناد مورد نیاز)، بر روی «ارسال» کلیک نموده و فایل مربوط به اسکن آخرین مدرک تحصیلی را بارگذاری نمایید. فایل اسکن آخرین مدرک تحصیلی باید در فرمت JPEG باشد. بدون بارگذاری فایل مذکور، امکان رفتن به مرحله بعدی میسر نخواهد شد. دقت نمایید که نام فایل باید به زبان انگلیسی باشد.

۶) در مرحله ۵ (تکمیل درخواست) بر روی گزینه «تکمیل درخواست» کلیک نمایید تا تکمیل ثبت درخواست شما به اتمام برسد.

۷) برای اطمینان از اتمام مراحل ثبت درخواست، می‌توانید از منوی سمت راست بر روی «مدیریت درخواست» کلیک نمایید. در صورت اتمام مراحل ثبت درخواست، در سمت راست «درخواست صدور معافیت تحصیلی (ویژه دانشجویان مشمول)» گزینه «پیگیری» نمایش داده خواهد شد. با کلیک بر روی گزینه مذکور می‌توانید فرآیند بررسی درخواست را ملاحظه نمایید.

۸) درخواست شما باید توسط مسئولان آموزش بررسی و تایید شود. پس از حداقل ۳ روز کاری وارد سیستم شوید. در صورتی که درخواست شما بررسی و تایید شده باشد، از منوی بالا بر روی گزینه «تکمیل شده» که با رنگ قرمز مشخص می‌باشد، کلیک نمایید. در انتهای صفحه در قسمت «فرم نهایی نتیجه درخواست دانشجو» بر روی «دریافت» کلیک نموده و «برگه درخواست معافیت تحصیلی نظام وظیفه» را که از طرف معاون آموزشی دانشکده

و مدیر امور آموزشی دانشگاه بصورت الکترونیکی امضا و تایید شده است، دریافت و پرینت کرده و به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰+) واقع در محل سکونت خود مراجعه نمایند. متقاضیان دریافت معافیت تحصیلی باید هنگام مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰ مدارک لازم را نیز ارائه دهند. مدارک مورد نیاز عبارتند از:

- یک قطعه عکس ۳×۴
- اصل و کپی کارت ملی
- اصل و کپی از صفحات شناسنامه
- برگه درخواست معافیت تحصیلی (که از طریق سامانه مدیریت درخواستها دریافت شده است)
- برگه انصراف (مخصوص دانشجویان انصرافی)
- در صورت داشتن گذرنامه اصل آن به همراه کپی

پس از دریافت رسید معافیت تحصیلی از دفاتر پلیس ۱۰+، لازم و ضروری است که رسید مذکور به همراه سایر مدارک مورد نیاز ذکرشده در **بخش ۲**، از طریق پست پیشتاز به آدرس دانشکده ارسال شود. **عدم دریافت معافیت تحصیلی به همراه سایر مدارک مورد نیاز ذکرشده در بخش ۲ تا ۱۰ روز پس از اتمام مهلت ثبت نام الکترونیکی از طرف اداره آموزش دانشکده، به منزله انصراف از تحصیل خواهد بود. سیستم آموزشی دانشجویان مذکور غیرفعال شده و این دسته از پذیرفته شدگان، حق شرکت در کلاس های الکترونیکی را نخواهند داشت.**

### بخش ۶) نشانی پستی و اطلاعات تماس با آموزش دانشکدهها

نام دانشکده		دانشکده ادبیات فارسی و زبانهای خارجی	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده ادبیات فارسی و زبانهای خارجی، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ی ۰۴۱)
۱	خانم فرزانه سمسار	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۱۵۵
۲	خانم فریبا رفیعی	کارشناس آموزش رشته های فلسفه و زبان و ادبیات فارسی	۳۳۳۹۲۱۴۳
۳	خانم مریم وطن پور	کارشناس آموزش رشته های زبان و ادبیات انگلیسی و زبان و ادبیات فرانسه و فرهنگ و زبانهای باستانی	۳۳۳۹۲۱۲۵
۴	آقای میرجواد رضوی	کارشناس رشته زبان و ادبیات ترکی آذری	۳۳۳۹۲۱۳۰

نام دانشکده		دانشکده اقتصاد و مدیریت	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده اقتصاد و مدیریت، اداره امور آموزشی دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ی ۰۴۱)
۱	آقای یعقوب وحید قویدل	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۳۴۶
۲	خانم منیره نیک پیران	کارشناس آموزشی مقطع کارشناسی رشته اقتصاد	۳۳۳۹۲۳۳۷
۳	خانم فریده هاشمی نژاد	کارشناس آموزشی کارشناسی گردشگری و کارشناسی ارشد مجموعه مدیریت	۳۳۳۹۲۳۴۷
۴	خانم لیلا قلی زاده	کارشناس آموزشی مقطع کارشناسی ارشد و دکتری مجموعه علوم اقتصادی	۳۳۳۹۲۳۵۶

نام دانشکده		دانشکده الهیات و علوم اسلامی	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده الهیات و علوم اسلامی، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	خانم فائزه استادی	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۲۴۶
۲	خانم ریما محمدمرادی	کارشناس آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۲۱۷
۳	آقای محمدرضا داراندازی	کارشناس آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۲۱۶

نام دانشکده		دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی اهر	
آدرس پستی دانشکده		آذربایجان شرقی شهرستان اهر، جنب فرمانداری اداره آموزش دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی اهر، کد پستی: ۵۴۵۱۶۴۵۸۵۷	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	خانم پروین محمدی	کارشناس آموزش دانشکده	۴۴۲۳۲۳۷۱
۲	خانم شهلا جعفری	کارشناس آموزش دانشکده	۴۴۲۳۲۳۷۱
۳	آقای شهرام اسدی	کارشناس IT دانشکده	۴۴۲۳۲۳۷۱
۵	آقای محمد شیبانی	مسئول دفتر دانشکده	۴۴۲۳۷۷۱۷
شماره واتساب آموزش		۰۹۱۴۱۲۸۹۹۷۸	
آدرس ایمیل آموزش		amirahar6@gmail.com	

نام دانشکده		برنامه ریزی و علوم محیطی	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده برنامه ریزی و علوم محیطی کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	آقای صمد مدادی	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۳۲۱
۲	خانم عذرا عالم علیایی	کارشناس آموزش مقطع کارشناسی	۳۳۳۹۲۳۱۱
۳	خانم راضیه حیدری	کارشناس آموزش مقطع ارشد و دکتری	۳۳۳۹۲۲۸۸

نام دانشکده		دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی، ساختمان استادیوم، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	آقای احمد موتاب حسندخت	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۳۲۵۴
۲	خانم حیدری	کارشناس آموزش رشته‌های کارشناسی ارشد و دکتری	۳۳۳۹۳۳۹۷



نام دانشکده:		دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی	
آدرس پستی دانشکده:		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی ساختمان شماره ۲، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	خانم پری نظمی	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۱۱۶
۲	خانم فرحناز رجبی	کارشناس تحصیلات تکمیلی (مقطع کارشناسی ارشد و دکتری)	۳۳۳۹۲۱۳۳
۳	خانم فاطمه رحیمی	کارشناس آموزش (مقطع کارشناسی)	۳۳۳۹۲۱۲۳

نام دانشکده:		دانشکده حقوق و علوم اجتماعی	
آدرس پستی دانشکده:		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده حقوق و علوم اجتماعی، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	خانم رقیه قاسمی	مدیر آموزش دانشکده - رشته های مقطع دکتری	۳۳۳۹۲۳۳۰
۲	خانم آزاده صاحبی	کارشناس مسئول امور آموزشی دانشکده - رشته های مقطع کارشناسی ارشد	۳۳۳۹۲۳۲۹
۳	خانم پرویش رستمی	کارشناس امور آموزشی دانشکده - رشته های مقطع کارشناسی حقوق و تاریخ	۳۳۳۹۲۳۱۶
۴	خانم بتول بخشی	کارشناس امور آموزشی دانشکده - رشته های جامعه شناسی و علوم سیاسی	۳۳۳۹۲۳۱۳

نام دانشکده:		دانشکده دامپزشکی	
آدرس پستی دانشکده:		تبریز، بلوار شهدای غواص (جاده باسمنج) روبروی شهرک خاوران دانشکده دامپزشکی دانشگاه تبریز کد پستی ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	آقای یونس اکبران	مدیر آموزش دانشکده	۳۶۳۷۸۷۴۵ و ۳۶۳۷۸۷۴۲ داخلی ۲۶۷
۲	خانم وکیلی	کارشناس آموزشی دوره های تحصیلات تکمیلی	۳۶۳۷۸۷۴۵ و ۳۶۳۷۸۷۴۲ داخلی ۲۶۴
۳	آقای جواد پارسا	کارشناس آموزشی دوره های کارشناسی	۳۶۳۷۸۷۴۵ و ۳۶۳۷۸۷۴۲ داخلی ۲۶۶
۴	دکتر حسن‌زاده	معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی	۳۶۳۷۸۷۴۴

نام دانشکده		دانشکده علوم ریاضی	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده علوم ریاضی، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	آقای امید دلیری	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۸۴۵
۲	خانم شبثم سمندریان	کارشناس رشته ریاضی کاربردی مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری	۳۳۳۹۲۸۴۱
۳	خانم رقیه مرنندی	کارشناس رشته علوم کامپیوتر مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری و دکتری ریاضی محض	۳۳۳۹۲۸۴۴
۴	خانم فاطمه عدیمی	کارشناس رشته آمار مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری و کارشناسی ارشد ریاضی محض	۳۳۳۹۲۸۴۲

نام دانشکده		دانشکده شیمی	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده شیمی، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	خانم صفرپور	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۳۱۵۷
۲	خانم احمدی	کارشناس آموزش رشته شیمی محض (کارشناسی) شیمی آلی و شیمی معدنی (ارشد و دکتری)	۳۳۳۹۳۱۶۸
۳	خانم رحیم زاده	کارشناس آموزش رشته شیمی کاربردی (کارشناسی) شیمی کاربردی و شیمی تجزیه (ارشد و دکتری)	۳۳۳۹۳۱۶۸
۴	خانم شجاعی	شیمی فیزیک (ارشد و دکتری)	۳۳۳۹۳۰۸۷
۵	خانم یزدانی	نانو شیمی و مهندسی پلیمر (ارشد)	۳۳۳۹۳۱۶۷

نام دانشکده:		علوم طبیعی	
آدرس پستی دانشکده		تبریز بلوار ۲۹ بهمن دانشگاه تبریز دانشکده علوم طبیعی، اداره آموزش، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش‌شماره‌ی ۰۴۱)
۱	مهدیه رفیعی سخایی	مدیر آموزش	۰۴۱۳۳۳۹۲۶۸۲
۲	آرزونقیلی	کارشناس خدمات آموزشی	۰۴۱۳۳۳۹۲۶۷۵
۳	ندابصیر	کارشناس مسئول خدمات آموزشی	۰۴۱۳۳۳۹۲۶۸۳
۴	مرتضی امینی نیا	کارشناس خدمات آموزشی	۰۴۱۳۳۳۹۲۶۸۱
۵	دکتر رضاصفر علیزاده	مدیر گروه علوم زیست جانوری	۰۴۱۳۳۳۹۲۷۲۸
۶	دکتر سیدیحیی صالحی	مدیر گروه علوم زیست گیاهی	۰۴۱۳۳۳۹۲۷۰۶
۷	دکتر علی کدخدایی	مدیر گروه علوم زمین	۰۴۱۳۳۳۹۲۷۰۳

نام دانشکده		دانشکده فیزیک	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده فیزیک، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ۰۴۱)
۱	آقای دکتر اختای جهانبخش	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۳۳۴۱ ۳۳۳۹۳۳۰۳
۲	آقای فرزاد مجدی	کارشناس آموزش	۳۳۳۹۳۳۳۵
۳	خانم صرافی	کارشناس آموزش	۳۳۳۹۳۳۲۵
۴	خانم حسینعلی زاده	کارشناس آموزش	۳۳۳۹۳۳۲۵
۵	خانم رضایی	کارشناس آموزش	۳۳۳۹۳۳۰۶
۶	خانم محمودی	کارشناس آموزش	۳۳۳۹۳۳۰۶

نام دانشکده		دانشکده مهندسی عمران	
آدرس پستی دانشکده		تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - دانشگاه تبریز - دانشکده مهندسی عمران - اداره آموزش دانشکده - کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمان	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ۰۴۱)
۱	آقای حسن هائف	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۵۶۷
۲	آقای اصغر فتوحی	کارشناس آموزش رشته کارشناسی نقشه برداری و معماری و مقطع دکتری	۳۳۳۹۲۵۸۲
۳	خانم صمدیان	کارشناس آموزش مقطع کارشناسی ارشد	۳۳۳۹۲۵۱۲
۴	خانم شریفی	کارشناس آموزش رشته کارشناسی مهندسی عمران	۳۳۳۹۲۵۱۱
۵	خانم قلی پور	کارشناس آموزش رشته کارشناسی مهندسی عمران	۳۳۳۹۲۵۱۱

نام دانشکده		دانشکده مهندسی مکانیک	
آدرس پستی دانشکده		تبریز - بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده مهندسی مکانیک اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمان	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ۰۴۱)
۱	خانم نادره آقاجانی	مدیر آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۴۸۵
۲	خانم فاطمه اسدی	کارشناس آموزشی کارشناسی رشته های (صنایع و ساخت و تولید) و کارشناسی ارشد(مواد)	۳۳۳۹۲۴۸۵
۳	آقای گوزلی	کارشناس آموزشی کارشناسی مکانیک	۳۳۳۹۲۴۸۶
۴	آقای خلیلی	کارشناس آموزشی کارشناسی (مواد) و دکتری(مواد)	۳۳۳۹۲۴۸۳
۵	آقای فیروزی	کارشناس آموزشی دکتری ساخت و تولید و مکانیک	۳۳۳۹۲۴۶۷
۶	آقای افراش	کارشناس آموزشی کارشناسی ارشد مکانیک و ساخت و تولید	۳۳۳۹۲۴۵۶

نام دانشکده		دانشکده فنی ومهندسی میانه	
آدرس پستی دانشکده		آذربایجان شرقی، میانه، جاده ترک، جنب پارک جنگلی و صداوسیما، کد پستی: ۵۳۱۶۱۱۳۸۷۸ - صندوق پستی: ۱۳۸۹	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ی ۰۴۱)
۱	خانم لعیاموسوی	کارشناس آموزش دانشکده	۰۴۱۵۲۲۲۰۱۳۱- ۰۹۹۳۰۶۸۴۷۵۲

نام دانشکده		پردیس های دانشگاه تبریز	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، آموزش کل، پردیس های دانشگاه، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ی ۰۴۱)
۱	آقای مهدی جعفرزاده	مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی	۳۳۳۹۲۶۰۲
۲	آقای وحید باغبان	مدیر امور اداری	۳۳۳۹۲۶۰۱
۳	آقای اصغر اشرفی	کارشناس رشته های کشاورزی و علوم پایه	۳۳۳۹۲۶۰۰
۴	آقای دکتر رضا افروشه	کارشناس رشته های مدیریت و اقتصاد	۳۳۳۹۲۶۰۳
۵	آقای صابر مرد کاردیده	کارشناس رشته های مهندسی عمران - علوم کامپیوتر و مهندسی کامپیوتر	۳۳۳۹۲۶۰۶
۶	آقای رامین سلیمانی	کارشناس رشته های مهندسی برق و مکانیک	۳۳۳۹۲۶۰۴
۷	آقای وحید نیمه فروش	کارشناس رشته های علوم انسانی ( حقوق - علوم سیاسی - جغرافیا - سنجش از دور - روانشناسی و علوم تربیتی - تاریخ )	۳۳۳۹۲۶۰۵
۸	آقای حسین کوهی	مسئول دبیرخانه و رئیس دفتر پردیس	۳۳۳۹۲۴۳۱
۹	آقای خلیل خوش منظر	کارشناس آموزش پردیس ارس ( جلفا )	۴۲۰۲۶۳۶۳ - ۶۵
۱۰	آقای غلامرضا میرزائی مهر	امور مالی پردیس	۳۳۳۹۳۴۶۴
۱۱	آقای صابر مرد کاردیده	مسئول انفورماتیک	۳۳۳۹۲۶۰۶
۱۲	آقای اصغر اشرفی	روابط عمومی پردیس	۳۳۳۹۲۶۰۰ ashrafi.tabrizu@gmail.com

نام دانشکده		دانشکده فنی و مهندسی مرنده	
آدرس پستی دانشکده		آذربایجان شرقی - مرنده - بلوار عباسی - دانشکده فنی و مهندسی مرنده کد پستی: ۵۴۱۳۸۸۹۷۴۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ی ۰۴۱)
۱	آقای ابراهیم اکبری لیواری	مدیر آموزش دانشکده	۴۲۲۶۰۰۰۳ ۴۲۲۳۵۸۹۹ ۴۲۲۶۳۳۰۰ داخلی ۲۱۱
۲	خانم معصومه اسماعیلی	کارشناس مسئول رشته های مهندسی عمران، تکنولوژی نقشه برداری و مهندسی اجرائی عمران	۴۲۲۶۰۰۰۳ ۴۲۲۳۵۸۹۹ ۴۲۲۶۳۳۰۰ داخلی ۲۱۱
۳	خانم فاطمه جهدی	کارشناس رشته های ریاضیات و کاربردها، کاردانی عمران و مهندسی نقشه برداری	۴۲۲۶۰۰۰۳ ۴۲۲۳۵۸۹۹ ۴۲۲۶۳۳۰۰ داخلی ۲۱۱

نام دانشکده		دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر، طبقه همکف، اتاق ۱۰۳، اداره امور آموزشی و دانشجویی دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ۰۴۱)
۱	آقای رضا موحد	مدیر آموزش دانشکده (رئیس اداره امور آموزشی و دانشجویی)	۳۳۳۹۳۷۰۵
۲	آقای عباس پاکزاد	مقاطع تحصیلات تکمیلی: کارشناس آموزش رشته‌های مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات	۳۳۳۹۳۷۰۷
		مقطع کارشناسی: کارشناس آموزش تمام ورودی‌ها در رشته مهندسی کامپیوتر	
۳	آقای محمد محمودی اصل	مقاطع تحصیلات تکمیلی: کارشناس آموزش رشته‌های مهندسی برق - کنترل و مهندسی هوافضا - دینامیک پرواز و کنترل	۳۳۳۹۳۷۳۵
		مقطع کارشناسی: کارشناس آموزش ورودی‌های ۹۶ در رشته‌های مهندسی برق و مهندسی پزشکی	
۴	آقای حسین عنصرودی	مقاطع تحصیلات تکمیلی: کارشناس آموزش رشته‌های مهندسی برق - قدرت	۳۳۳۹۳۷۶۶
		مقطع کارشناسی: کارشناس آموزش ورودی‌های ۹۷ در رشته‌های مهندسی برق و مهندسی پزشکی	
۵	خانم زارعان	مقاطع تحصیلات تکمیلی: کارشناس آموزش رشته‌های مهندسی برق - الکترونیک و مهندسی نانوفناوری - نانو الکترونیک و نانوفتونیک	۳۳۳۹۳۷۳۷
		مقطع کارشناسی: کارشناس آموزش ورودی‌های ۹۸ در رشته‌های مهندسی برق و مهندسی پزشکی	
۶	خانم جعفرزاده	مقاطع تحصیلات تکمیلی: کارشناس آموزش رشته‌های مهندسی برق - مخابرات و مهندسی پزشکی - بیوالکتریک	۳۳۳۹۳۸۵۵
		مقطع کارشناسی: کارشناس آموزش ورودی‌های ۹۹ در رشته‌های مهندسی برق و مهندسی پزشکی	

نام دانشکده		دانشکده مهندسی شیمی و نفت	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، ساختمان شماره ۷ فنی، دانشکده مهندسی شیمی و نفت، اداره آموزش دانشکده، کد پستی: ۵۱۶۶۶-۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	شماره تلفن تماس (با پیش شماره ۰۴۱)
۱		رئیس اداره آموزش دانشکده	۳۳۳۹۲۵۳۰
۲		کارشناس آموزش گروه مهندسی شیمی	۳۳۳۹۲۵۳۰

نام دانشکده		دانشکده کشاورزی دانشگاه تبریز	
آدرس پستی دانشکده		تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، دانشکده کشاورزی، اداره آموزش دانشکده کدپستی ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱	
ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	کارشناس آموزشی رشته های تحصیلی
۱	سعید فتح باهری	مدیر آموزش دانشکده (تمام مقاطع)	-
۲	احمد راجی حامد	کارشناس مسئول خدمات آموزشی (مقطع کارشناسی)	-
۳	حسن جلیل اوغلی فرد	کارشناس خدمات آموزشی (مقطع کارشناسی)	مهندسی علوم دامی - مهندسی مکانیک بیوسیستم - مهندسی علوم باغبانی - مهندسی ماشینهای صنایع غذایی - مهندسی گیاهپزشکی
۴	مجتبی فاتح	کارشناس خدمات آموزشی (مقطع کارشناسی)	مهندسی فضای سبز - علوم و مهندسی خاک - علوم و صنایع غذایی - اقتصاد کشاورزی - علوم و مهندسی آب - ژنتیک و تولید گیاهی
۵	غلامحسین روزرام	کارشناس خدمات آموزشی (مسئول آموزش بخش کارشناسی ارشد و دکتری)	علوم و مهندسی آب گرایش های:
			آبیاری و زهکشی - سازه های آبی - منابع آب
			اقتصاد کشاورزی گرایش های:
			اقتصاد تولید و مدیریت واحدهای کشاورزی - اقتصاد منابع طبیعی و محیط زیست
			ترویج و آموزش کشاورزی پایدار گرایش های:
			ترویج کشاورزی پایدار و منابع طبیعی - نوآوری و کارآفرینی کشاورزی
			علوم دامی گرایش های:
			ژنتیک و اصلاح دام و طیور - فیزیولوژی دام و طیور - تغذیه دام - تغذیه طیور
حشره شناسی کشاورزی:			
بیماری شناسی گیاهی:			
توسعه روستایی:			
مهندسی فضای سبز			
۶	اصغر وکیلی	کارشناس خدمات آموزشی (بخش کارشناسی ارشد و دکتری)	زراعت و اصلاح نباتات گرایش:
			ژنتیک و به نژادی گیاهی
			آگرو تکنولوژی گرایش:
			فیزیولوژی گیاهان زراعی، اکولوژی گیاهان زراعی، علوم و علفهای هرز گیاهان زینتی، گیاهان دارویی، تولید محصولات گلخانه ای، سبزیها، گیاهان زینتی
			علوم و مهندسی باغبانی گرایش های:
علوم و مهندسی صنایع غذایی گرایش های:			
صنایع غذایی، شیمی مواد غذایی، زیست فناوری مواد غذایی، فناوری مواد غذایی			
بیوتکنولوژی کشاورزی			
۷	لیلی مظلومی	کارشناس خدمات آموزشی (بخش کارشناسی ارشد و دکتری)	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک گرایش های:
			شیمی، حاصلخیزی خاک و تغذیه گیاه - بیولوژی و بیوتکنولوژی خاک - فیزیک و حفاظت خاک - منابع خاک و ارزیابی اراضی
مهندسی مکانیک بیوسیستم گرایش های:	طراحی و ساخت - انرژیهای تجدید پذیر - فناوری پس از برداشت - مدیریت و تحلیل سامانه		
۸	محمدعلی پورجعفری	متصدی امور دفتری و بایگانی	-